
      

UCHWAŁA Nr I/1/06 

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

Z DNIA 29 listopada 2006 r. 
 

 

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej w Sompolnie 

 

     Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 

jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, ze zm./, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym na przewodniczącego Rady Miejskiej w Sompolnie 

został wybrany radny Roman Bednarek. 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez jej rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w budynku urzędu oraz na stronie 

internetowej Gminy Sompolno. 

 

 

 

                                                         Przewodniczący 

                                                         Rady Miejskiej 

 

                                                           Roman Bednarek 


